



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

10 april 2024

Paragraf

§ 4

Diarienummer KS-2024/112.109

Reviderad avfallsplan 2021–2030 och reviderade avfallsföreskrifter för kommunerna Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Salem

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Reviderad avfallsplan 2021–2030, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 14 februari 2024, antas.
2. Reviderade avfallsföreskrifter, bilaga 2 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 14 februari 2024, antas.
3. Reviderade Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljö, bilaga 4 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 14 februari 2024, antas.

Sammanfattning

Under 2023 har den för Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Salems kommuner gemensamma renhållningsordningen bestående av Avfallsplan 2021–2030 och Avfallsföreskrifter genomgått en översyn och textmässig revidering. Detta har gjorts mot bakgrund av de förändringar i lagstiftningen som började gälla inom området 2024. Översynen och revideringen av renhållningsordningens dokument har varit ett samarbete mellan SRV återvinning AB och kommunerna. Arbetet har genomförts av en arbetsgrupp och en styrgrupp där handläggare och chefer med ansvar inom avfall och miljö från de fem olika ägarkommunerna och SRV funnits representerade. Inga förändringar har gjorts i texterna angående mål, mängder, åtgärder eller uppföljning.

Ärendet sändes på remiss till natur- och stadsmiljönämnden som i sitt yttrande anser att Avfallsplan 2021–2030 och Avfallsföreskrifter ska antas samt påpekar att beträffande avfallsföreskrifterna finns det även möjlighet för kommunfullmäktige att flytta bestämmelserna om eldningsveckor från Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljö till Avfallsföreskrifter.

Kommunstyrelsens förvaltning instämmer i natur- och stadsmiljönämndens förslag till beslut att renhållningsordningens dokument antas samt föreslår att eldningsveckorna flyttas från Lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa och miljö till Avfallsföreskrifter.



Beslutet ska skickas till

Natur- och stadsmiljönämnden
SRV
Huddinge Samhällsfastigheter AB
Huge Bostäder AB